
5ème Rallye National de Haute Provence V.H.C.
Classements après ES9 Valensole (Officiel Définitif)

Général Spéciale

N° Equipage Voiture Gr Cl Pos Gr Cl Cumul /premier /précéd. Pos Gr Cl Temps /premier /précéd.

204 ABBATI Stéphane/LELONG Valérie PORSCHE 911 SC 3S C5S 1 1 1 1:16:50,7 2 1 1 0:06:30,0 0:02,0 0:02,0

216 MOUNIER André/RUFFIN Pierre ALFA-ROMEO GIULIA SPRI... 5 CLASS 1 1 1 1:26:33,9 6 1 1 0:07:16,6 0:48,6 0:00,8

208 GUYON-VEUILLET Christophe/CONDY Thierry RENAULT 5 TURBO 4S D3S 2 1 1 1:18:48,3 1:57,6 1:57,6 3 2 1 0:06:41,4 0:13,4 0:11,4

202 BALLET Jean-Pierre/BALLET Rita PORSCHE 911 SC 4S D5S 3 2 1 1:19:05,9 2:15,2 0:17,6 1 1 1 0:06:28,0

206 MINI Patrice/JAMES Jessica BMW 2002 TI 2S B4S 4 1 1 1:24:39,7 7:49,0 5:33,8 8 1 1 0:07:21,0 0:53,0 0:03,5

213 ROBERT Michel/FACCO Bernard OPEL KADETT GTE 3S C3S 5 2 1 1:25:48,4 8:57,7 1:08,7 5 2 1 0:07:15,8 0:47,8 0:23,6

215 JULLIEN Stéphane/JULLIEN Alexis PORSCHE 911 S C 3S C5S 6 3 2 1:26:42,4 9:51,7 0:54,0 7 3 2 0:07:17,5 0:49,5 0:00,9

207 DENTLER Stéphane/NADEAU Marilyne RENAULT 11 TURBO 4S D3S 7 3 2 1:27:49,1 10:58,4 1:06,7 4 3 2 0:06:52,2 0:24,2 0:10,8

211 JAIME Pierre/BOUIGUE Marie VOLKSWAGEN GOLF 3S C2S 8 4 1 1:28:22,7 11:32,0 0:33,6 9 4 1 0:07:25,7 0:57,7 0:04,7

214 GARE Serge/GARE Sabine RENAULT 5 ALPINE Gr.2 3S C2S 9 5 2 1:29:31,1 12:40,4 1:08,4 12 5 2 0:07:43,2 1:15,2 0:00,9

219 DOMINO Nicola/LACCOMOFF Natacha RENAULT 11 TURBO 4S D3S 10 4 3 1:31:07,4 14:16,7 1:36,3 11 4 3 0:07:42,3 1:14,3 0:01,3

218 MONGEARD Vincent/CARMINATI Alexandre PORSCHE 911 2S B5S 11 2 1 1:33:41,4 16:50,7 2:34,0 10 2 1 0:07:41,0 1:13,0 0:15,3

212 LUINO Daniel/PELISSERO Jean-Paul PORSCHE 911 SC 3S C5S 12 6 3 1:33:50,7 17:00,0 0:09,3 13 6 3 0:07:45,1 1:17,1 0:01,9

13 classés
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